SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
[image: image1.png]

     Rua Vereador Orlando Cherubino Terra, 489.
Fone (43) 35521990  Cep: 86310-000

Email: educacaonf@gmail.com
 NOVA FÁTIMA – PARANÁ
EDITAL DE SEQUÊNCIA DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MEDIADOR DA APRENDIZAGEM E FACILITADOR DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2017.

MEDIADOR DA APRENDIZAGEM
	Ordem de Classificação
	Nome
	Nº do RG
	RESULTADO

	19
	Jéssica Rayane Fernandes de Souza
	13.115.386-4
	APROVADO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

NOVA FÁTIMA, 17 DE ABRIL DE 2017.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO
PORTARIA Nº 45/2017

De 16 de março de 2017